DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS IMPLICAÇÕES DOS
CONFLITOS GEOPOLÍTICOS NA INSEGURANÇA ALIMENTAR: UMA COMPREENSÃO
A PARTIR DO CONFLITO RUSSO-UCRANIANO de autoria de JONATHAN CHRISTIAN
DIAS DOS SANTOS, ELLEN BILHEIRO BRAGANÇA WITTMANN, foi publicado nos Anais
do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28867

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28867